



تاریخ	۲
آذر	
۱۴۰۲	
پنجشنبه	

پایان کار مچ اندازان جوان ایران در کاپ آسیا با یک طلا، دو نقره و دو برنز

ورزشکاران ایرانی در مسابقات مچ اندازی کاپ آسیا در ازبکستان به یک طلا، دو نقره و دو برنز در رده‌های سنی نوجوانان، جوانان و امید دست یافتند.

به گزارش روابط عمومی فدراسیون بدنسازی و پرورش اندام، تیم ۱۵ نفره مچ اندازی ایران که در دو بخش مردان و زنان راهی مسابقات کاپ آسیا در ازبکستان شده بود، طی دو روز گذشته مسابقات خود را در رده‌های سنی نوجوانان، جوانان و امید پیگیری کرد. در پایان بخش

ورزشی

صفحه	۷
شماره	۳۷۹۰
سال	بیست‌ونهم

قضاوت داور بوشهری در هفته پنجم لیگ برتر بسکتبال باشگاه‌های کشور

به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، روز گذشته، در چهارمین روز برگزاری مسابقات هندبال دسته یک در گروه «الف» سه دیدار برگزار شد که طی آن شهید چمران لارستان، رعد پدافند البرز و شهزاد لارستان مقابل حریفان خود به برتری رسیدند.

نتایج کامل مسابقات روز چهارم به این شرح است:

شهید چمران لارستان ۳۷ - ۲۸ نفت امیدیه

رعد پدافند البرز ۳۵ - ۲۶ گرگان

شهزاد لارستان ۳۴ - ۳۱ کردستان

امروز، یکم آذر، در پنجمین و آخرین روز برگزاری مسابقات مرحله نخست دسته یک باشگاه‌های مردان کشور سه دیدار برگزار می‌شود که طی آن رعد پدافند البرز با شهید چمران لارستان، نفت امیدیه با شهزاد لارستان و گرگان رقابت‌های گروه «الف» با حضور تیم‌های کردستان، گرگان، شهزاد لارستان، نفت امیدیه، شهید چمران لارستان و رعد پدافند البرز از ۲۵ آبان ماه الی ۱ آذر به میزبانی استان کردستان در حال برگزاریست.

لازم به ذکر است در گروه «ب» نیز تیم‌های سنگ آهن بافق، شهرک برف فروش شیراز، آلومینیوم رسالت مهدی اراک، ستارگان قوچان، کرمانشاه و گیلان از ۵ الی ۱۱ آذر ماه به میزبانی سنگ آهن بافق در استان یزد به رقابت می‌پردازند.

مدیر تیم فوتسال آلومینیوم اراک:

درصد رفع نقاط ضعف تیم در نیم فصل هستیم

مدیر تیم فوتسال آلومینیوم اراک گفت: نیم فصل پر فراز و نشیبی را پشت سر گذاشتیم.

ابوالفضل آبابی در گفت و گو با ایسنا افزود: از آنجاکه تیم ما اولین سال حضور خود در لیگ برتر را تجربه می‌کنم، در گیر برطرف کردن کاستی‌ها در حوزه‌های مختلف بودیم، حال با پایان نیم فصل قطعا درصد رفع نقاط ضعف و تقویت نقاط قوت

پولاد مرد فارسی قهرمان جهان شد

سپس وزنه ۱۶۴ را بالای سر برد و در حرکت سوم با ثبت رکورد ۱۶۶ کیلوگرم بعد از نمایندگان ژاپن و ترکمنستان که وزنه ۱۶۷ کیلوگرم را مهار کرده بودند در جایگاه سوم ایستاد و صاحب مدال برنز شد.

نصیری دوزخ کار خود را با مهار وزنه ۱۹۷ کیلوگرم آغاز کرد و در ادامه وزنه ۲۰۲ را بالای سر برد. نماینده شایسته کشورمان با ثبت همین وزنه و رسیدن به حدنصاب مجموع ۳۶۸ کیلوگرم طلای جوانان جهان را از آن خود کرد، با این حال در حرکت سوم هم در صلابت پشت وزنه ۲۰۵ کیلوگرم ایستاد و با مهار این وزنه و رسیدن به حدنصاب ۳۷۱ کیلوگرم، ۴ کیلوگرم بیشتر از ماتیاکوف ترکمنستانی وزنه زد و با اقتدار دو طلای دوزخ و مجموع جهان را به مدال برنز یکضرب خود اضافه کرد.

در این دسته ماتیاکوف از ترکمنستان با رکورد ۳۶۷ کیلوگرم نایب قهرمان شد و نیشیکاو از ژاپن با رکورد ۳۶۲ کیلوگرم روی سکوی سوم ایستاد.

مسابقات وزنه‌برداری قهرمانی جوانان جهان به میزبانی کشور مکزیک در حال پیگیری است.

علی خلیلی خبر داد:

برگزاری اولین دوره «گل کوچک» در کشور

مختلف از تیم‌های مورد علاقه داخلی‌شان برگزار می‌شود که هر تیم می‌تواند نام تیم مورد علاقه‌اش را انتخاب کند و به هنگام ثبت‌نام کدهای اختصاصی به هر تیم داده می‌شود تا وجه تمایز آنها باشد.

خلیلی ادامه داد: با برگزاری مسابقات با این روش، می‌توان به آماری از تعداد مینی‌فوتبال محلات مختلف هم‌دست پیدا کرد چرا که این تیم‌ها می‌توانند علاوه بر این که نام تیم مورد علاقه‌شان را روی تیمشان می‌گذارند، می‌توانند از نشانه‌های این تیم‌ها هم مثل لباس یا لوگو و یا هر چیز دیگری استفاده کنند.

رئیس فدراسیون ورزش‌های همگانی خاطرنشان کرد: برای اجرای این مسابقات با کانون هواداران باشگاه‌های مطرح فوتبال کشور هم ارتباط گرفته‌ایم تا بتوانیم از ظرفیت آنها هم استفاده کنیم. قطعاً با مشارکت باشگاه‌های مطرح مشارکت انبوه و وسیعی از علاقه‌مندان را شاهد خواهیم بود.

علی خلیلی در مورد زمان اجرای این طرح نیز گفت: ثبت‌نام برای حضور در این مسابقات از ۱۵ آذر سال جاری آغاز خواهد شد و پس از آن همزمان با ایام مبارک دهه فجر مسابقات در شهرهای مختلف آغاز خواهد شد. تا تیر سال آینده ادامه خواهد داشت. این مسابقات در سه سطح شهر، استان و کشور برگزار می‌شود و برای تیم‌های برتر جوایزی در نظر خواهیم گرفت و بهترین‌های مسابقات به رویدادهای بین‌المللی اعزام خواهند شد.

به منظور آمادگی برای حضور در مسابقات آسیایی؛

دومین اردوی تیم ملی جوانان دختر در سمنان برگزار می‌شود

دومین اردوی آماده سازی تیم ملی جوانان دختر کشورمان به میزبانی استان سمنان برگزار می‌شود.

به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، دومین اردوی تدارکاتی تیم ملی جوانان دختر کشورمان به منظور آمادگی برای حضور در مسابقات آسیایی از ۴ تا ۸ آذرماه به میزبانی استان و شهر سمنان برگزار خواهد شد.

عارفه پور حسینی، نگار بابا صفری، زهرا قربانی، رومینا خودسیانی، مریم نودزی، هدیه برزگر گنجی، آتنا اسماعیلی، مهدیه اسدی، آیلاز بنایی، مهشید احمدی، دنیا نفیسی، هستی آریان مهر، آسمان بدوی، تارا حوزنه لوثی، زهرا غلامپور، آنتیا میر اسماعیلی، هنگامه امیری پور، نگار شاهرخی فر، زینب جهانگیری، زهرا افشاری، تینا خوش نژاد، حنا شاهرخی، اسنا شجاعی، دنیا درخشان مهر، محدثه شبانی، نسیم رضایی، حنا عبدالملکی، رضیه ابراهیمی، ریحانه آقا بابایی، سهیلا کمالی، سحر عباسی، غزاله مهری، سوفیا فیلسوف، ریحانه رهنما و آوا چگینی ۳۵ بازیکنی هستند که به دعوت کادرفنی به



واحد

تصمیم گیری دزدیدن نوزاد از آغوش مادرش در بیمارستان بود؟

ایران نوشت: عصر دوشنبه ۲۹ آبان، زن جوانی که تازه زایمان کرده بود، در حالی که کودکش را در آغوش گرفته بود به حراست بیمارستان رفت و گفت در راهروی بخش زنان و زایمان، در حالی که نوزاد پسر در آغوشم بود زن میانسالی را دیدم که کوله پشتی به همراه داشت و مثل سایه مرا تعقیب می‌کرد.

او ادامه داد: رفتارش خیلی مشکوک است فکر کنم می‌خواهد نوزادم را برآید. بلافاصله مأموران حراست بیمارستان وارد عمل شده و زن میانسال به نام کبری را در راهروی بخش زنان و زایمان بیمارستان دیدند. زن میانسال زمانی که مأموران را دید، قاچویی از جیبش بیرون آورد و با تهدید سعی در فرار داشت. اما در نهایت دستگیرش کردند. در بازرسی بدنی از زن میانسال، داخل کوله پشتی، لباس و پتوی نوزاد و قوطی شیرخشک مشاهده شد. همچنین در بررسی تلفن همراه زن میانسال مشخص شد که او به همسرش پیام داده و شوهر او در محوطه بیمارستان به انتظارش ایستاده است.

با برملا شدن این موضوع مأموران راهی محوطه بیمارستان شده، اما چون مشخصات و تصویر شوهرش را نداشتند برای شناسایی او، از تلفن همراه زن میانسال، به او زنگ زدند و وقتی جواب داد او را دستگیر کردند. از سوی مأموران با استعلام هویت کبری، دریافتند او قبلاً دو مرتبه به خاطر عمل جراحی به بیمارستان مراجعه کرده است. این مسئله نشان می‌داد که کبری با محیط و وضعیت بیمارستان به خوبی آشنایی دارد.

این زوج به اتهام اقدام به کودک ربایی بازداشت شده و برای تحقیقات به شعبه ششم دادرسی امور جنایی تهران منتقل شدند. زوج میانسال در تحقیقات اولیه منکر کودک ربایی شده و به دستور

رساندن کودک به مادرش برای ۲ مرد در دوسرا شد

مردان آشنا وقتی متوجه دلتنگی‌های زن مطلقه برای فرزندش شدند به شهرستان رفته و کودک وی را از خانه پدرش به تهران آوردند اما همین موضوع آنها را با اتهام آدم‌ربایی مواجه کرد.

به گزارش مشرق، چند روز قبل، مرد جوانی در یکی از شهرهای غربی کشور هراسان پیش پلیس رفت و از روده شدن پسر ۵ ساله‌اش خبر داد و گفت: به خاطر اختلافاتی که با همسر داشتم از او جدا و همراه پسر راهی شهر زادگاهم شدم تا با هم زندگی کنیم. امروز که از سر کار به خانه برگشتم متوجه شدم پسر نیست. خانواده‌ام به تصور اینکه او برای بازی به کوچه رفته متوجه غیبتش نشده بودند اما وقتی همه جا را گشتم و از او خبری پیدا نکردم پیش پلیس آمدم تا بچهارم را پیدا کنم.

با شکایت مرد جوان، تحقیقات از سوی کارآگاهان پلیس آغاز شد. در تحقیقات کارآگاهان و بازبینی دوربین‌های مداربسته اطراف خانه مرد جوان، مشخص شد که دو مرد جوان پسرپچه را از مقابل خانه‌اش ربوده‌اند و سوار یک خودروی عبوری شده‌اند. با استعلام پلاک خودرو عبوری، راننده آن شناسایی شد و مرد میانسال سریعاً جدیدی به دست مأموران داد و گفت: دو مرد همراه با یک پسرپچه را به خوبی به یاد دارم؛ به این دلیل که آنها لهجه خاصی داشتند و مشخص بود که غریب هستند. آنها را سوار خودروام کرده و به ترمینال اتوبوس رساندم، اما اینکه آنها کجا رفتند و چکار کردند را نمی‌دانم. با اطلاعاتی که راننده میانسال در اختیار تیم تحقیق قرار داد، کارآگاهان به ترمینال رفته و با نشان دادن تصاویر بدست آمده از مردان ناشناس، دریافتند که آنها سوار بر اتوبوس راهی تهران شده‌اند. با شناسایی هویت متهمان به نام‌های بابک و شایان، موضوع به پلیس تهران گزارش شد و بدین ترتیب کارآگاهان اداره آگاهی پایتخت

شگرد خبیثانه مرد شیاد برای ۶۵۰ زن و مرد ناشنوا

کلابردار ۳۲ ساله که با شناسایی افراد ناشنوا در مشهد و به بهانه سرمایه‌گذاری، آنها را فریب می‌داد و سرمایه‌شان را به جیب می‌زد به اتهام کلابرداری از ۶۵۰ ناشنوا دستگیر شد.

به گزارش رکتنا، تحقیقات کارآگاهان پلیس آگاهی خراسان رضوی برای دستگیری این مرد، با شکایت تعدادی از مالباختگان آغاز شد.

بررسی اظهارات این افراد نشان می‌داد که فردی ۳۲ ساله با شناسایی افراد ناشنوا از طریق فضای مجازی، سایت‌های اینترنتی و ارائه کارت جعلی، خود را معاون یکی از کارگزارهای بورس معرفی می‌کرد و مدعی می‌شد که سازمان بورس طرح ویژه سرمایه‌گذاری برای کمک به افراد ناشنوا دارد.

وی با این ترفند اعتماد طعمه‌هایش را جلب و به بهانه سرمایه‌گذاری در بورس با سود بالا از آنها مبلغی از ۵۰ تا ۱۰۰ میلیون تومان دریافت می‌کرد. متهم برای جلب بیشتر اعتماد طعمه‌هایش و جذب افراد بیشتر، هر ماه سود قابل‌توجهی به افرادی که اقدام به سرمایه‌گذاری کرده بودند پرداخت می‌کرد اما وقتی تعداد

اراذل و اوباش سابقه‌دار و متواری در مرودشت روانه دادرسی شد

فرمانده انتظامی مرودشت از دستگیری اراذل و اوباش سابقه‌داری که باعث ایجاد رعب و وحشت برای شهروندان شده بود، در این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ فرشیذ زینلی در تشریح جزئیات این خبر بیان کرد:

در راستای مطالبه به حق مردم و نیز ارتقای احساس امنیت شهروندان، مأموران انتظامی با اقدامات فنی مطلع شدند فردی اراذل و اوباش در یک اقدام هنجارشکنانه ضمن مستندسازی از قمه‌کشی و قدرت نمایی خود و انتشار در فضای مجازی، باعث رعب و وحشت شهروندان شده است که موضوع در دستور کار پلیس امنیت عمومی قرار گرفت.

وی افزود: مأموران انتظامی تحقیقات خود را آغاز و با اقدامات فنی و تخصصی، مخفیگاه اراذل و اوباش را شناسایی و در یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه وی را در شهر شیراز دستگیر و به مراجع قضایی معرفی کردند. سوابق متعددی از جمله تیراندازی، قمه‌کشی، نزاع دسته جمعی و شرارت بوده و دستگیری این فرد خرسندی شهروندان را به دنبال داشته است.

این مقام انتظامی با بیان اینکه برقراری نظم و امنیت در جامعه از وظایف ذاتی پلیس است، خاطرنشان کرد: پلیس در مسیر تحقق این مهم با قاطعیت و جدیت کامل با اراذل و اوباش و افرادی که قصد بر هم زدن نظم و امنیت عمومی و آسایش و امنیت شهروندان را داشته باشند برخورد خواهد کرد.

کشف شیشه دور کمر مسافر

فرمانده انتظامی نریز از کشف ۲ کیلو و ۷۰۰ گرم مواد مخدر از نوع شیشه در بازرسی از دور کمر یک مسافر در این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ عظیم اله کرمی بیان کرد: در راستای طرح مبارزه با سوداگران مرگ، مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر حین کنترل خودروهای عبوری و در بازدید از یک دستگاه اتوبوس زاهدان- شیراز به یکی از مسافران زن مشکوک و برای بررسی بیشتر آن را پیاده کردند.

وی افزود: مأمورین نسوان در بازرسی از آن مسافر ۲ کیلو و ۷۰۰ گرم مواد مخدر از نوع شیشه که به صورت کاملاً حرفه‌ای دور کمرش جاسازی شده بود کشف کردند.

سرهنگ کرمی با اشاره به اینکه متهم دستگیر و برای سر مراحل قانونی روانه دادرسی شد، گفت: پلیس قاطعانه و برابر قانون با سوداگران مرگ و قاچاقچیان مواد مخدر برخورد کرده و اجازه فعالیت به آنان را نخواهد داد.